润 良 泰 通 过 子 公 司 Run Liang Tai

Management Limited 、 Run Liang Tai

(Hong Kong) Investment Company Limited

合计持有 TELIT 股份比例为 15.10%

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

珠海润达泰投资合伙企业（有限合伙）与珠海九洲控股集团有限公司签署《投

票表决权委托协议》，约定珠海润达泰投资合伙企业（有限合伙）将其所持有的

上市公司49,882,560股股份（占公司总股本的13.32%）所对应的表决权无条件且

不可撤销地委托给珠海九洲行使。

本次权益变动主要是基于珠海九洲看好上市公司未来发展前景及结合自身

战略发展需要。通过上述举措，珠海九洲将成为上市公司控股股东，与上市公司

将进一步达成战略融合，有利于双方优化资源配置，助力上市公司实现人工智能

物联网龙头企业的战略目标。

二、未来12个月内增加在上市公司中拥有权益的股份计划

截至本报告签署日，信息披露义务人暂无明确的在未来12个月内是否增加或

减少其在上市公司中拥有权益的股份计划。未来12个月内，若信息披露义务人发

生相关权益变动事项，信息披露义务人将按照《证券法》、《上市公司收购管理办

法》及其他相关法律法规的要求，履行相关信息披露义务及批准程序。

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

信息披露义务人珠海润达泰投资合伙企业（有限合伙）与珠海九洲控股集团

有限公司于2020年7月27日签署《投票表决权委托协议》，约定自协议生效之日起

珠海润达泰投资合伙企业（有限合伙）将其所持有的上市公司49,882,560股股份

（占公司总股本的13.32%）所对应的表决权无条件且不可撤销地委托给珠海九洲

行使。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人润达泰持有日海智能股份 77,025,000 股，

占权益变动前总股本的 20.57%，信息披露义务人润良泰持有日海智能股份

21,214,497 股，占权益变动前总股本的 5.67%。本次权益变动前，润达泰及其一

致行动人润良泰合计持有上市公司 98,239,497 股股份，占上市公司总股本的

26.24%。

本次权益变动后，润达泰及其一致行动人润良泰持有公司股份数量不变，合

计持有上市公司98,239,497股股份，占上市公司总股本的26.24%；通过签署投票

表决权委托协议，润达泰及其一致行动人润良泰实际控制上市公司48,356,937股

股票的表决权，占公司总股本的12.92%。

本次权益变动前后信息披露义务人润达泰及一致行动人润良泰持股变动情

况：

股东

本次权益变动前

持股数量（股） 持股比例 拥有投票权股数（股） 拥有投票权比例

润达泰 77,025,000 20.5729% 77,025,000 20.5729%

润良泰 21,214,497 5.6663% 21,214,497 5.6663%

珠海

九洲
62,400,000 16.6667% 62,400,000 16.6667%

股东

名称

本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 拥有投票权股数（股） 拥有投票权比例

润达泰 77,025,000 20.5729% 27,142,440 7.2496%

润良泰 21,214,497 5.6663% 21,214,497 5.6663%

珠海

九洲
62,400,000 16.6667% 112,282,560 29.9900%

本次投票表决权委托完成后,珠海九洲将成为公司单一拥有表决权份额最大

的股东，公司实际控制人将变更为珠海市人民政府国有资产监督管理委员会。

三、本次权益变动涉及的交易协议有关内容

（一）《战略合作协议》的主要内容

1、战略合作协议签署方

甲方：珠海九洲控股集团有限公司

乙方：乙方一：珠海润达泰投资合伙企业（有限合伙）

乙方二：上海润良泰物联网科技合伙企业（有限合伙）

乙方三：上海锡玉翔投资有限公司

丙方：日海智能科技股份有限公司

2、战略合作愿景

甲方系珠海市国资委全资控股的大型战略管控投资集团，业务涵盖广，产业

链齐全。截至 2019 年底，企业总资产达到 222.12 亿元，净资产 62.10 亿元；业

务涵盖海上客运、陆上客运、港站管理、酒店服务、旅游地产、城市公用、主题

景点、旅游观光、高尔夫、赛车运动、商贸服务、帆船等体育赛事、金融投资、

能源公用等领域。根据《广东省 2020 年重点建设项目计划》，珠海作为“粤港澳

大湾区”的核心城市之一，是协同推进卫星大数据、生物医药、人工智能、高端

装备智能等高精尖产业的重要城市。

乙方控制的上市公司日海智能，是 AIoT 产业链上的领导者，目前已经形成

以 AI 物联网业务为核心的主营业务体系，并在 5G、物联网业务的驱动下向智能

化发展。日海智能在国内率先实现了“云+端”的物联网战略布局，并确立了 AIoT